様式第７号 入札参加資格審査結果通知書

入札参加資格審査結果通知書

令和  年  月  日

申込者

          様

甲良町長 寺本 純二

 過日申請された令和７年度第２回町有財産売払いの入札に係る入札参加資格審査の結果に

ついて、下記のとおり通知します。

記

１ 入札参加申請物件

□ 物件番号１ 旧 改良住宅 横田団地 ５号及び６号

□ 物件番号２ 旧 改良住宅 横田団地 ９号及び 10 号

２ 入札参加資格の有無     □  有

                □  無

３ 上記２で入札参加資格を無とした場合の理由

（注意事項）

１ 入札参加資格が「有」の場合、本書及び下記のものを入札会場に持参してください。

（１）本人確認書類（免許証又はマイナンバーカード：入札に参加する方のもの）

（２）入札書

（３）入札保証金（入札予定額の１００分の１０）

（４）委任状（入札申込者ではなく、代理の方が入札に参加される場合）

（５）印鑑（入札書に押印済みの場合は不要）

（６）筆記用具（黒又は青の万年筆又はボ－ルペン）

２ 入札参加資格が「無」の場合、入札への参加はできません。

   〔入札日時〕  令和８年４月２１日（火） 午前  時 から

   〔入札会場〕  甲良町役場 ２階 会議室